Bando per borsa di studio Fast in chimica 

1. La Fast bandisce una borsa di studio del valore di € 17.500 (diciassettemilacinquecento) lordi su 
base annua per favorire l’attività formativa nell’ambito di un progetto di ricerca in collaborazione 
con un’istituzione universitaria di Milano e con primaria azienda multinazionale alimentare 
specializzata nella produzione dolciaria.